
О
плата производится в рублях или по банковским

 картам
. С

 полны
м

 ассортим
ентны

м
 перечнем

 Вы
 м

ож
ете ознаком

иться на доске потребителя. Если у Вас аллергия на некоторы
е продукты

, просьба предупредить об этом
 оф

ицианта.

ВИШНЕВОЕ ПИВО

Вишневое пиво 0,5 490 

БЕЗАЛКОГОЛЬНОЕ ПИВО

Безалкогольное пиво 0,5 490 

Светлое нефильтрованное
Классическое светлое пиво
Варится из ячменного солода
Крепость: 5,2
Плотность не менее 12%
Низовое брожение

0,3

0,5

1,0*

1,5*

230
290
530
700

Пшеничное 
нефильтрованное
Обладает более мягким вкусом
Варится: 50% из пшеничного солода
                 50% из ячменного солода
Крепость: 5,2
Плотность не менее 12%
Верховое брожение

0,3

0,5

1,0*

1,5*

230
290
530
700

Темное нефильтрованное
Классическое темное пиво
Варится из ячменного 
карамелизированного солода
Крепость: 5,6
Плотность не менее 14%

0,3

0,5

1,0*

1,5*

230
290
530
700

Светлое фильтрованное 
Холодная фильтрация
Крепость 5,2
Плотность не менее 12%

0,3

0,5

1,0*

1,5*

230
290
530
700

"Сезонное"
Сорт сезонного пива 
Вы можете узнать 
у официанта

0,3

0,5

1,0*

1,5*

230
290
530
700

О
плата производится в рублях или по банковским

 картам
. С

 полны
м

 ассортим
ентны

м
 перечнем

 Вы
 м

ож
ете ознаком

иться на доске потребителя. Если у Вас аллергия на некоторы
е продукты

, просьба предупредить об этом
 оф

ицианта.

БАР 18+
*Акционная цена. 
Дополнительные скидки не предоставляются. 
Бонусы не начисляются. 

ПИВО "СВЯТОЙ НОРБЕРТ"
из собственной пивоварни ресторана

ДЕЙСТВУЕТ СПЕЦИАЛЬНАЯ ЦЕНА НАВЫНОС
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*Акционная цена. 
Дополнительные скидки не предоставляются. 
Бонусы не начисляются. БАР 18+

О
плата производится в рублях или по банковским

 картам
. С

 полны
м

 ассортим
ентны

м
 перечнем

 Вы
 м

ож
ете ознаком

иться на доске потребителя. Если у Вас аллергия на некоторы
е продукты

, просьба предупредить об этом
 оф

ицианта.

*Акционная цена. 
Дополнительные скидки не предоставляются. 
Бонусы не начисляются. БАР 18+

Pinot Grigio, Bolla
Пино Гриджио, Болла

Alma del Toro Blanco Semi-Dulce
Альма дель Торо п/сл

Verdejo, Vega Del Campo
 Вердехо, Вега дель Кампо

Gruner Veltliner, Weinkellerstolz
 Грюнер Вельтринер, Вайнкеллерштольц

Vinho Verde Tiroliro
 Виньо Верде, Тиролиро

Chardonnay, Mas Saint Pierre
 Шардоне, Мас Сен Пьер

Gavi del Comune di Gavi. La Chiara
Гави дель Комуне ди Гави. Ла Кьяра

Chablis, Albert Bichot
Шабли, Алберт Бишо

БЕЛЫЕ ВИНА

0,125 0,75

КРАСНЫЕ ВИНА

0,125 0,75

ГРУЗИНСКИЕ ВИНА

Саперави 2 000

Киндзмараули  п/сл 2 200 

0,75

2 300

2 300

2 300

2 400

2 500

3 700

5 100

5 300

390

390

ИГРИСТЫЕ ВИНА

0,187 0,750,125

Shiraz, McWilliams Inheritance
Шираз, Маквильямс Инхеританс

Chianti Riserva, Via Cassia
Кьянти Ризерва, Виа Кассия

Rioja, Vina Bujanda
Риоха, Винья Буханда

Primitivo, Costa al Sole
Примитиво, Коста аль Соле

Malbec, Coleccion Privada
Мальбек, Колексьон Привада

Valpolicella, Palazzo Nobile
Вальполичелла Палаццо Нобиле

Grenache Noir, Casa Saint Pierre
Гренаш Нуар, Каза Сен Пьер

2 300

2 500 

2 600

2 700

3 000

3 200

4 100

390 

420

440

530

Cava Nuviana Rosado
Кава Нувиана Росадо

Prosecco Fonte
Просекко Фонте

Martini Prosecco DOC
Мартини Просекко

Martini Asti DOCG
Мартини Асти DOCG

Cremant d'Alsace Brut
Креман д'Эльзас

2 700

3 100

3 900 

3 900 

4 900

450

1 400

1 400

РОЗОВЫЕ ВИНА

2 300

2 500

0,75

Cacho Fresco Frisante
Кашо Фрешку Фризанте

Rose d`Anjou, Rosella
Розе Д`Анжу, Розеля

Duc de Paris
Дюк де Пари

2 100

Nero d'Avola, Volpi
Неро Д'Авола, Вольпи

2 400

Riesling, Shhh… It,s Riesling
Рислинг, Шшш… Это Рислинг

Sauvignon Blanc, Pacifico Sur
Пасифико Сур Совиньон Блан

2 600

2 800

410

470

Самогон Хандса Органик

САМОГОН

3 200390

0,05 0,5*

БУРБОН

Джим Бим Белый

Джим Бим Ред Стаг

Джим Бим Яблоко

Джим Бим Дабл Оак

6 900

6 900

7 000

550

620

620

630

8 800

1,0*0,05 0,7*

Сауза Сильвер

Сауза Голд

Лей.925 Бланко

ТЕКИЛА

8 800

9 100

5700

550

570

480

0,05 1,0*

Джемесон 

ИРЛАНДСКИЙ ВИСКИ

9 400590

1,0*0,05 0,7*

Феймос Грауз

Вильям Лоусонс
Вильям Лоусонс Супер Спайсд

Вильям Лоусонс Чили

Дюарс 12 лет

Чивас 12 лет

ШОТЛАНДСКИЙ ВИСКИ

7 300

7 000

7 000

7 000

460

10 900

440

440

440

710

980

1,0*0,05 0,7*

Бакарди Спайсд

Бакарди Карта Бланка

Бакарди Карта Нэгра

Бакарди Аньехо 4

Бругал Аньехо

РОМ

6 400

6 400

6 400

400

400

400

520

490

1,0*0,05 0,7*

5 400

5 800

Баристер Органик

Гордонс

Року 

ДЖИН

5 400

8 600

6 600

490

540

590

0,05 0,7*

Царское Село

Царская Оригинальная

Царская Золотая

Царская 
Оригинальная Вкусовая
клюква, малина, смородина

ВОДКА

3 500

4 300

410

220

270

250

4 500

3 000

1,0*0,05 0,7*

АПЕРИТИВЫ

Мартини Фиеро

Мартини Бьянко

Мартини Экстра Драй

Мартини Россо

Апероль

3 600

3 600

3 600

3 600

5 600

230

230

230

230

350

0,05 1,0*

Хреновуха
Водка Царская Оригинальная, свежий корень хрена

Лимончелло
Водка Царская Оригинальная, лимон, лайм, сахар 

Черная Смородина
Водка Царская Оригинальная, черная смородина, слива, сахар

Пряное яблоко
Водка Царская Оригинальная, яблоко печеное, сахар, корица

КОКТЕЙЛЬНЫЕ НАСТОЙКИ

250 

250

250

250

0,05

Коскенкорва 410 6 500

7 900
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*Акционная цена. 
Дополнительные скидки не предоставляются. 
Бонусы не начисляются. БАР 18+

О
плата производится в рублях или по банковским

 картам
. С

 полны
м

 ассортим
ентны

м
 перечнем

 Вы
 м

ож
ете ознаком

иться на доске потребителя. Если у Вас аллергия на некоторы
е продукты

, просьба предупредить об этом
 оф

ицианта.

*Акционная цена. 
Дополнительные скидки не предоставляются. 
Бонусы не начисляются. БАР 18+

Pinot Grigio, Bolla
Пино Гриджио, Болла

Alma del Toro Blanco Semi-Dulce
Альма дель Торо п/сл

Verdejo, Vega Del Campo
 Вердехо, Вега дель Кампо

Gruner Veltliner, Weinkellerstolz
 Грюнер Вельтринер, Вайнкеллерштольц

Vinho Verde Tiroliro
 Виньо Верде, Тиролиро

Chardonnay, Mas Saint Pierre
 Шардоне, Мас Сен Пьер

Gavi del Comune di Gavi. La Chiara
Гави дель Комуне ди Гави. Ла Кьяра

Chablis, Albert Bichot
Шабли, Алберт Бишо

БЕЛЫЕ ВИНА

0,125 0,75

КРАСНЫЕ ВИНА

0,125 0,75

ГРУЗИНСКИЕ ВИНА

Саперави 2 000

Киндзмараули  п/сл 2 200 

0,75

2 300

2 300

2 300

2 400

2 500

3 700

5 100

5 300

390

390

ИГРИСТЫЕ ВИНА

0,187 0,750,125

Shiraz, McWilliams Inheritance
Шираз, Маквильямс Инхеританс

Chianti Riserva, Via Cassia
Кьянти Ризерва, Виа Кассия

Rioja, Vina Bujanda
Риоха, Винья Буханда

Primitivo, Costa al Sole
Примитиво, Коста аль Соле

Malbec, Coleccion Privada
Мальбек, Колексьон Привада

Valpolicella, Palazzo Nobile
Вальполичелла Палаццо Нобиле

Grenache Noir, Casa Saint Pierre
Гренаш Нуар, Каза Сен Пьер

2 300

2 500 

2 600

2 700

3 000

3 200

4 100

390 

420

440

530

Cava Nuviana Rosado
Кава Нувиана Росадо

Prosecco Fonte
Просекко Фонте

Martini Prosecco DOC
Мартини Просекко

Martini Asti DOCG
Мартини Асти DOCG

Cremant d'Alsace Brut
Креман д'Эльзас

2 700

3 100

3 900 

3 900 

4 900

450

1 400

1 400

РОЗОВЫЕ ВИНА

2 300

2 500

0,75

Cacho Fresco Frisante
Кашо Фрешку Фризанте

Rose d`Anjou, Rosella
Розе Д`Анжу, Розеля

Duc de Paris
Дюк де Пари

2 100

Nero d'Avola, Volpi
Неро Д'Авола, Вольпи

2 400

Riesling, Shhh… It,s Riesling
Рислинг, Шшш… Это Рислинг

Sauvignon Blanc, Pacifico Sur
Пасифико Сур Совиньон Блан

2 600

2 800

410

470

Самогон Хандса Органик

САМОГОН

3 200390

0,05 0,5*

БУРБОН

Джим Бим Белый

Джим Бим Ред Стаг

Джим Бим Яблоко

Джим Бим Дабл Оак

6 900

6 900

7 000

550

620

620

630

8 800

1,0*0,05 0,7*

Сауза Сильвер

Сауза Голд

Лей.925 Бланко

ТЕКИЛА

8 800

9 100

5700

550

570

480

0,05 1,0*

Джемесон 

ИРЛАНДСКИЙ ВИСКИ

9 400590

1,0*0,05 0,7*

Феймос Грауз

Вильям Лоусонс
Вильям Лоусонс Супер Спайсд

Вильям Лоусонс Чили

Дюарс 12 лет

Чивас 12 лет

ШОТЛАНДСКИЙ ВИСКИ

7 300

7 000

7 000

7 000

460

10 900

440

440

440

710

980

1,0*0,05 0,7*

Бакарди Спайсд

Бакарди Карта Бланка

Бакарди Карта Нэгра

Бакарди Аньехо 4

Бругал Аньехо

РОМ

6 400

6 400

6 400

400

400

400

520

490

1,0*0,05 0,7*

5 400

5 800

Баристер Органик

Гордонс

Року 

ДЖИН

5 400

8 600

6 600

490

540

590

0,05 0,7*

Царское Село

Царская Оригинальная

Царская Золотая

Царская 
Оригинальная Вкусовая
клюква, малина, смородина

ВОДКА

3 500

4 300

410

220

270

250

4 500

3 000

1,0*0,05 0,7*

АПЕРИТИВЫ

Мартини Фиеро

Мартини Бьянко

Мартини Экстра Драй

Мартини Россо

Апероль

3 600

3 600

3 600

3 600

5 600

230

230

230

230

350

0,05 1,0*

Хреновуха
Водка Царская Оригинальная, свежий корень хрена

Лимончелло
Водка Царская Оригинальная, лимон, лайм, сахар 

Черная Смородина
Водка Царская Оригинальная, черная смородина, слива, сахар

Пряное яблоко
Водка Царская Оригинальная, яблоко печеное, сахар, корица

КОКТЕЙЛЬНЫЕ НАСТОЙКИ

250 

250

250

250

0,05

Коскенкорва 410 6 500

7 900
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*Акционная цена. 
Дополнительные скидки не предоставляются. 
Бонусы не начисляются. БАР 18+

О
плата производится в рублях или по банковским

 картам
. С

 полны
м

 ассортим
ентны

м
 перечнем

 Вы
 м

ож
ете ознаком

иться на доске потребителя. Если у Вас аллергия на некоторы
е продукты

, просьба предупредить об этом
 оф

ицианта.

АВТОРСКИЕ КОКТЕЙЛИ

Лимонный пирог
Игристое Брют, 

Лимончелло, сироп Монин, 
лимон, лайм

640
230/30/15

Тропики
Бакарди Спайсд , 

ананасовый сок, сок лайма, 
сироп Монин, апельсин

610
200/20/5

Рубин
Портвейн Копке Файн Руби, 
сироп Монин, лимон, тоник, 

черная смородина

610
210/15

Падуйя Сауэр
Апероль, Ангостура, 
грейпфрутовый сок, 

пряные травы, лимон, белок

590
180

Пушистая утка
Абсент, джин, лимон, 

апельсин, сироп Монин, 
сок персиковый, мармелад

510
130

Рони
Бакарди Спайсд, 

клюквенный морс, сироп Монин, 
лимон, лайм, мята

540
195

Лед  (шутка) 30 руб. КЛАССИЧЕСКИЕ КОКТЕЙЛИ

Москато Сибона

ГРАППА

4 500600

0,5*0,05

Кальвадос Пэр Маглуар Фин V.S.

КАЛЬВАДОС

6 000590

0,7*0,05

Мартини Фиеро Тоник
Мартини Фиеро, Тоник, апельсин

Апероль Спритц
Апероль, игристое вино, содовая

Белый Русский
Водка Царская Оригинальная, кофейный ликер, сливки

Негрони
Джин Барристер, кампари, мартини Россо, апельсин

Бакарди Дайкири
Бакарди, сок лайма, сахар

Бакарди Спайсд  Кола
Бакарди Спайсд, Кока-кола

Мартини Бьянко Тоник
Мартини Бьянко, Тоник, сок лайма

Вильям Лоусонс Кола
Вильям Лоусонс, Кока-кола

Вильям Лоусонс Чили Шот
Вильям Лоусонс

Джин Тоник
Джин Барристер, тоник 

Феймос Сауер
Виски, Ангостура, яйцо

Мохито
Ром, мята, лайм, содовая

Клубничный Мохито 
Ром, клубника, сироп Монин, мята, лайм, содовая

Космополитан 
Водка, ликер, клюквенный морс, сок лимона

Лонг Айленд 
Ром, джин, водка,Трипл сек, Текила, кока-кола

Маргарита 
Текила, Трипл Сек, сок лимона

Секс на пляже 
Водка, ликер персиковый, морс, ананасовый сок

Б-52
Кофейный ликер, сливочный ликер, Трипл сек

Золотник
Кофейный ликер, текила, сок лимона

Санта Муэрте
Кофейный ликер, самбука, абсент

Апачи
Кофейный ликер, сливочный ликер, абсент

Хиросима
Самбука, сливочный ликер, Абсент

490

590

630

580

450

470

490

460

440

530

530

550

580

450 

680

550

480

470

430

460

470

450

200

240

120

90

50/25

50/150

200

150

50

200

110

300

300

100

300

100

190

50

50

50

45

50

Егермейстер
Биттер Фруко Шульц 
Абсент Фруко Шульц
Мартини Ризерва Биттер

ДИЖЕСТИВЫ

7 800490
320
490
470

1,0*0,05 0,7*

3 500
5 500
5 200

Самбука Ламоника 
Кампари

ЛИКЕРЫ

6 500

340
420

1,0*0,05 0,7*

3 500

Рулле V.S
Рулле V.S.O.P
Рулле X.O. Фэн Буа
Курвуазье V.S
Курвуазье V.S.O.P

КОНЬЯК

12 000
15 500

570 
680

1 800
790
980 

1,0*0,05 0,7*

6 300
7 500

19 900

Гленморанджи 10 лет
Макаллан Дабл Каск 12 лет
Хайленд Парк 12 лет
Акентошан Американ Оак
Аберфелди 12 лет

ОДНОСОЛОДОВЫЙ ВИСКИ

12 300
16 800
14 500
10 000 
13 400

1 100
1 500
1 300

900
1 200 

0,7*0,05
Просто закуси водку
помидором

Коктейль
"Ленивая Мэри"

100| 500
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*Акционная цена. 
Дополнительные скидки не предоставляются. 
Бонусы не начисляются. БАР 18+

О
плата производится в рублях или по банковским

 картам
. С

 полны
м

 ассортим
ентны

м
 перечнем

 Вы
 м

ож
ете ознаком

иться на доске потребителя. Если у Вас аллергия на некоторы
е продукты

, просьба предупредить об этом
 оф

ицианта.

АВТОРСКИЕ КОКТЕЙЛИ

Лимонный пирог
Игристое Брют, 

Лимончелло, сироп Монин, 
лимон, лайм

640
230/30/15

Тропики
Бакарди Спайсд , 

ананасовый сок, сок лайма, 
сироп Монин, апельсин

610
200/20/5

Рубин
Портвейн Копке Файн Руби, 
сироп Монин, лимон, тоник, 

черная смородина

610
210/15

Падуйя Сауэр
Апероль, Ангостура, 
грейпфрутовый сок, 

пряные травы, лимон, белок

590
180

Пушистая утка
Абсент, джин, лимон, 

апельсин, сироп Монин, 
сок персиковый, мармелад

510
130

Рони
Бакарди Спайсд, 

клюквенный морс, сироп Монин, 
лимон, лайм, мята

540
195

Лед  (шутка) 30 руб. КЛАССИЧЕСКИЕ КОКТЕЙЛИ

Москато Сибона

ГРАППА

4 500600

0,5*0,05

Кальвадос Пэр Маглуар Фин V.S.

КАЛЬВАДОС

6 000590

0,7*0,05

Мартини Фиеро Тоник
Мартини Фиеро, Тоник, апельсин

Апероль Спритц
Апероль, игристое вино, содовая

Белый Русский
Водка Царская Оригинальная, кофейный ликер, сливки

Негрони
Джин Барристер, кампари, мартини Россо, апельсин

Бакарди Дайкири
Бакарди, сок лайма, сахар

Бакарди Спайсд  Кола
Бакарди Спайсд, Кока-кола

Мартини Бьянко Тоник
Мартини Бьянко, Тоник, сок лайма

Вильям Лоусонс Кола
Вильям Лоусонс, Кока-кола

Вильям Лоусонс Чили Шот
Вильям Лоусонс

Джин Тоник
Джин Барристер, тоник 

Феймос Сауер
Виски, Ангостура, яйцо

Мохито
Ром, мята, лайм, содовая

Клубничный Мохито 
Ром, клубника, сироп Монин, мята, лайм, содовая

Космополитан 
Водка, ликер, клюквенный морс, сок лимона

Лонг Айленд 
Ром, джин, водка,Трипл сек, Текила, кока-кола

Маргарита 
Текила, Трипл Сек, сок лимона

Секс на пляже 
Водка, ликер персиковый, морс, ананасовый сок

Б-52
Кофейный ликер, сливочный ликер, Трипл сек

Золотник
Кофейный ликер, текила, сок лимона

Санта Муэрте
Кофейный ликер, самбука, абсент

Апачи
Кофейный ликер, сливочный ликер, абсент

Хиросима
Самбука, сливочный ликер, Абсент

490

590

630

580

450

470

490

460

440

530

530

550

580

450 

680

550

480

470

430

460

470

450

200

240

120

90

50/25

50/150

200

150

50

200

110

300

300

100

300

100

190

50

50

50

45

50

Егермейстер
Биттер Фруко Шульц 
Абсент Фруко Шульц
Мартини Ризерва Биттер

ДИЖЕСТИВЫ

7 800490
320
490
470

1,0*0,05 0,7*

3 500
5 500
5 200

Самбука Ламоника 
Кампари

ЛИКЕРЫ

6 500

340
420

1,0*0,05 0,7*

3 500

Рулле V.S
Рулле V.S.O.P
Рулле X.O. Фэн Буа
Курвуазье V.S
Курвуазье V.S.O.P

КОНЬЯК

12 000
15 500

570 
680

1 800
790
980 

1,0*0,05 0,7*

6 300
7 500

19 900

Гленморанджи 10 лет
Макаллан Дабл Каск 12 лет
Хайленд Парк 12 лет
Акентошан Американ Оак
Аберфелди 12 лет

ОДНОСОЛОДОВЫЙ ВИСКИ

12 300
16 800
14 500
10 000 
13 400

1 100
1 500
1 300

900
1 200 

0,7*0,05
Просто закуси водку
помидором

Коктейль
"Ленивая Мэри"

100| 500
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АВТОРСКИЕ КОКТЕЙЛИ

Пьяный Егерь
Егермайстер, вишневый сок, 

сироп Монин, сок лимона, лайм, 
мята, слайсы огурца

590
220/30

Прайя де Пино
Бакарди Бланка, Блю Кюрасао, 

Кокосовый ликер, ананасовый сок, 
сок лимона, сироп Монин, 
черная смородина, белок

540
210

Клубничное печенье
Бакарди Спайсд, Калуа, 

сливки, сироп Монин

560
110

Дабл Пинк
Джин Барристер, 

сироп Монин, 
сок лимона, лайм

620
200/30

Облако 
Текила, мартини Бьянко, 

сироп Монин, лимон, 
лайм, соль

520
110

Афро
Бакарди Спайсд, Блю кюрасао,

 сироп Монин, сок апельсин, 
сок грейпфрут, 
мята, апельсин

640
250

Падуйя Сауэр

Шот-сет "Тоффи" (4 шота)
 Виски Феймос Грауз, апельсиновый сок, 
сироп Монин, сок лимона

Шот-сет "Зеленая Фея" (4 шота)
Абсент Фруко Шульц, персиковый сок, 
сироп Монин, яблоко

кленовый сироп, сок лимона, мармелад

Красный апельсин (4 шота)
Водка Царская Оригинальная, сироп Монин, 
сок грейпфрутовый, лимон, грейпфрут

50/50/50/50/25

50/50/50/50/60

50/50/50/50/25

50/50/50/50

ШОТ-СЕТЫ

690

690

690

690

San Pellegrino
газированная 

RusseQuelle RQ 
газ/негаз

Горная Вода «Сивли»
негазированная 

Минеральная Вода «Самур»
газированная 

МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА

Морс "Puberty"

Квас "Puberty"

Сок

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

450

450

450

150

150

120

Burn 500

ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЕ НАПИТКИ

370

Coca-Cola без сахара

Coca-Cola

Sprite

Fanta

Schweppes tonic

Schweppes bitter lemon

330

330

330

330

250

250

ЛИМОНАДЫ В АССОРТИМЕНТЕ

160

160

160

160

160

160

Эспрессо

Двойной Эспрессо

Американо

Капучино

Латте 

Кофе без кофеина

Раф (в ассортименте)

Кофе на соевом молоке + 100 руб

50

50/100

100

200

250

200

250

КОФЕ

150  

250  

150  

170  

200  

190  

280  

Домашнее какао 250

КАКАО

280

350 640

480260

290

290

Мохито

Апероль Спритц

200

200

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ

310

280

Кокос/маракуйя

Грейпфрут/малина/острый перец

Апельсиновый Тархун

1000

1000

1000

ДОМАШНИЕ ЛИМОНАДЫ

650

650

650

Апельсиновый 

Грейпфрутовый

Ананасовый

Морковный

Яблочный

Сельдереевый

250

250

250

250

250

250

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ

350

410 

520 

280

300 

350 

1,00,25

0,750,50,25

в ассортименте Шот-сет "Водка-гамми" (4 шота)
 апельсиновый, грейпфрутовый, Водка Царская Оригинальная, персиковый сок, 
ананасовый, яблочный, вишневый, 
томатный, персиковый
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АВТОРСКИЕ КОКТЕЙЛИ

Пьяный Егерь
Егермайстер, вишневый сок, 

сироп Монин, сок лимона, лайм, 
мята, слайсы огурца

590
220/30

Прайя де Пино
Бакарди Бланка, Блю Кюрасао, 

Кокосовый ликер, ананасовый сок, 
сок лимона, сироп Монин, 
черная смородина, белок

540
210

Клубничное печенье
Бакарди Спайсд, Калуа, 

сливки, сироп Монин

560
110

Дабл Пинк
Джин Барристер, 

сироп Монин, 
сок лимона, лайм

620
200/30

Облако 
Текила, мартини Бьянко, 

сироп Монин, лимон, 
лайм, соль

520
110

Афро
Бакарди Спайсд, Блю кюрасао,

 сироп Монин, сок апельсин, 
сок грейпфрут, 
мята, апельсин

640
250

Падуйя Сауэр

Шот-сет "Тоффи" (4 шота)
 Виски Феймос Грауз, апельсиновый сок, 
сироп Монин, сок лимона

Шот-сет "Зеленая Фея" (4 шота)
Абсент Фруко Шульц, персиковый сок, 
сироп Монин, яблоко

кленовый сироп, сок лимона, мармелад

Красный апельсин (4 шота)
Водка Царская Оригинальная, сироп Монин, 
сок грейпфрутовый, лимон, грейпфрут

50/50/50/50/25

50/50/50/50/60

50/50/50/50/25

50/50/50/50

ШОТ-СЕТЫ

690

690

690

690

San Pellegrino
газированная 

RusseQuelle RQ 
газ/негаз

Горная Вода «Сивли»
негазированная 

Минеральная Вода «Самур»
газированная 

МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА

Морс "Puberty"

Квас "Puberty"

Сок

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

450

450

450

150

150

120

Burn 500

ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЕ НАПИТКИ

370

Coca-Cola без сахара

Coca-Cola

Sprite

Fanta

Schweppes tonic

Schweppes bitter lemon

330

330

330

330

250

250

ЛИМОНАДЫ В АССОРТИМЕНТЕ

160

160

160

160

160

160

Эспрессо

Двойной Эспрессо

Американо

Капучино

Латте 

Кофе без кофеина

Раф (в ассортименте)

Кофе на соевом молоке + 100 руб

50

50/100

100

200
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200

250

КОФЕ

150  

250  

150  

170  

200  

190  

280  

Домашнее какао 250

КАКАО

280

350 640

480260

290

290

Мохито

Апероль Спритц

200

200

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ

310

280

Кокос/маракуйя

Грейпфрут/малина/острый перец

Апельсиновый Тархун

1000

1000

1000

ДОМАШНИЕ ЛИМОНАДЫ

650

650

650

Апельсиновый 

Грейпфрутовый

Ананасовый

Морковный

Яблочный

Сельдереевый

250

250

250

250

250

250

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ

350

410 

520 

280

300 

350 

1,00,25

0,750,50,25

в ассортименте Шот-сет "Водка-гамми" (4 шота)
 апельсиновый, грейпфрутовый, Водка Царская Оригинальная, персиковый сок, 
ананасовый, яблочный, вишневый, 
томатный, персиковый






